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1. TECHNISCHE DATEN!

X-Achse:
Y-Achse:
Z-Achse:

Palettenwechsler, Zeit:
Palettengrosse:

4.Achse, Belastbarkeit:
Indexierzeit, 90°:

Spindel, Drehzahl:

Vorschub, Eilgang:
Vorschub:

Werkzeugwechsler, Anzahl:

Werkzeughalter, Typ:

DragO SMd cmbH

Maschinenhandel

508 mm
508 mm
508 mm

8 sek.
400 x 400 mm

300 kg
3 sek

8000 U/Min

25,4 m/min
12,7 m/min

40
BT 40

11 Fir die Richtigkeit, Vollstandigkeit und Aktualitdt der Angaben tibernehmen wir keine Gewéihr
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2. FOTOS DER MASCHINE
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